
CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE REMO 2024

RAIA DA USP - SÃO PAULO

15/10/2024 à 20/10/2024

START LIST START LIST
Reporte gerado em 16/10/2024 07:24:03

Prova 21 Single Skiff Masculino Sub19 Semi-Final AB 1 16/10/2024 08:00
Raia Equipe ID Nome(s)

1 GNU B 3026 LUCAS HECKER

2 GNU A 3193 LUCAS GALVÃO KRÖEFF

3 CRVG 3314 DAVI MENDES BEZERRA 

4 BFR 2632 BERNARDO BARRETO DE OLIVEIRA

5 CAP 3109 RYAN MENDONÇA CAVALEIRO

6 CR 3413 MAURICIO DE SOUZA ROCHA
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º ao 3º à Final A; o restante para a Final B (se existir)

Provas: E1- 3     E2- 4     E3- 5     R1- 15     R2- 16     SFAB1- 21     SFAB2- 22     FA- 47     

Prova 22 Single Skiff Masculino Sub19 Semi-Final AB 2 16/10/2024 08:15
Raia Equipe ID Nome(s)

1 CP B 3362 SAMUEL BENITES LOPES

2 SCCP 3150 MIGUEL DE MORAES BUENO

3 CNFM A 3003 ARTHUR CARDOSO GONÇALVES

4 CP A 3265 JOÃO PEDRO KERCHINER

5 SCR 3467 SAMUEL CARDOSO DOS SANTOS

6 CNRAC 3385 MÁRIO FERRI DE OLIVEIRA
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º ao 3º à Final A; o restante para a Final B (se existir)

Provas: E1- 3     E2- 4     E3- 5     R1- 15     R2- 16     SFAB1- 21     SFAB2- 22     FA- 47     

Prova 23 Double Skiff Masculino Sub19 Eliminatória 1 16/10/2024 09:00
Raia Equipe ID Nome(s)

1 CAP 3109 RYAN MENDONÇA CAVALEIRO

3108 GUSTAVO PILAT FILHO

2 CNA 2376 FRANCISCO EVALDT BERNARDI

2378 IAN DAROLT

3 SCCP 3150 MIGUEL DE MORAES BUENO

2681 RAFAEL MAZZOLENI GONDIM 

4 GNU 3026 LUCAS HECKER

3193 LUCAS GALVÃO KRÖEFF

5 BAND B 3185 JOÃO EMANUEL JANUÁRIO MARTINS

3187 GUILHERME ALMEIDA DANTAS

6 CRF B 3016 PEDRO RODRIGUES CORREA

3278 LUCAS SOUZA DE REZENDE
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º para a Final A, o restante para a Repescagem

Provas: E1- 23     E2- 24     R1- 29     R2- 30     FA- 65     

Prova 24 Double Skiff Masculino Sub19 Eliminatória 2 16/10/2024 09:10
Raia Equipe ID Nome(s)

1 CNFM 3003 ARTHUR CARDOSO GONÇALVES

3409 ADELMO COMEL NETO

2 BAND A 3186 SAMUEL PAIVA MASCARENHAS

3188 DIEGO OLIVEIRA PINTO GONZALEZ

3 BFR 2632 BERNARDO BARRETO DE OLIVEIRA

2793 LUCAS DOS SANTOS RAMOS

4 CNRAC 2910 PETHERSON CAIQUE DE A. DOS SANTOS

3385 MÁRIO FERRI DE OLIVEIRA

5 CP 3265 JOÃO PEDRO KERCHINER

3361 JOÃO PEDRO MILGAREJO

6 GPA 2314 HYAGO SILVA GALVÃO

2395 KEVIN KAUÊ YKZAK RABIN SILVA DA SILVEIRA
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º para a Final A, o restante para a Repescagem

Provas: E1- 23     E2- 24     R1- 29     R2- 30     FA- 65     



CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE REMO 2024

RAIA DA USP - SÃO PAULO

15/10/2024 à 20/10/2024

START LIST START LIST
Reporte gerado em 16/10/2024 07:24:03 Reporte gerado em 16/10/2024 07:24:03

Prova 25 Four Skiff Masculino Sub19 Eliminatória 1 16/10/2024 10:00
Raia Equipe ID Nome(s)

1 CRVG 3315 GABRIEL DE OLIVEIRA RAMOS

3314 DAVI MENDES BEZERRA

3116 JOAQUIN DANTAS DOS REIS

3113 MARLON FIGUEIREDO NUNES 

2 SCCP 3150 MIGUEL DE MORAES BUENO

2681 RAFAEL MAZZOLENI GONDIM
Progressão: 1º ao 3º à Final A; o restante para a Final B (se existir) 3175 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA GUILHERME

Provas: E1- 3     E2- 4     E3- 5     R1- 15     R2- 16     SFAB1- 21     SFAB2- 22     FA- 47     3331 SACHA CYRUS ZOLFAGHARI

3 CRF A 3424 GABRIEL CESAR RIBEIRO

3016 PEDRO RODRIGUES CORREA

3137 DANIEL ROCHA DE ARAÚJO

3421 DANIEL OLIVEIRA DE ASSIS P JUNIOR

4 GPA 2314 HYAGO SILVA GALVÃO

2395 KEVIN KAUÊ YKZAK RABIN SILVA DA SILVEIRA

2983 GUSTAVO DUARTE CARDOSO

3020 BRENO DA ROSA

5 MISTO A 3413 MAURICIO DE SOUZA ROCHA
Progressão: 1º ao 3º à Final A; o restante para a Final B (se existir) 3414 CAUÊ GABRIEL DA SILVA PANTOJA

Provas: E1- 3     E2- 4     E3- 5     R1- 15     R2- 16     SFAB1- 21     SFAB2- 22     FA- 47     3178 PAULO MOISES MORAES DE ALMEIDA

3313 MATEUS DOS SANTOS PRAXEDES

6 CP 3265 JOÃO PEDRO KERCHINER

3361 JOÃO PEDRO MILGAREJO

3264 HENRI DA FONTOURA GUIMARES

3362 SAMUEL BENITES LOPES
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º para a Final A, o restante para a Repescagem

Provas: E1- 25     E2- 26     R1- 32     R2- 33     FA- 70     

Prova 26 Four Skiff Masculino Sub19 Eliminatória 2 16/10/2024 10:10
Raia Equipe ID Nome(s)

1 ECP 3182 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MENDES

3181 IAGO MARIANO NOCETTE DE LIRA VOLGARIN

3337 FELIPE TADASHI OLIVEIRA MATSUDA

3449 JOÃO ALVES DEMUCIO

2 CNRAC 2910 PETHERSON CAIQUE DE A. DOS SANTOS
Progressão: 1º para a Final A, o restante para a Repescagem 3385 MÁRIO FERRI DE OLIVEIRA

Provas: E1- 23     E2- 24     R1- 29     R2- 30     FA- 65     3034 MIGUEL RAMPINELLI LUIZ FRANÇA

2770 DAVI DE OLIVEIRA PEREIRA

3 CRF B 3379 MATEUS QUITAR VIEIRA

3425 GUILHERME DA SILVA S DE OLIVEIRA

3378 JOÃO VICTOR FREIRE DA SILVA

3274 ISAAC NORBERTO PIRES DA SILVA

4 GNU 3353 PEDRO KRÖEFF ESPÍNDOLA

3193 LUCAS GALVÃO KRÖEFF

2783 LEONARDO CANTO DE SOUZA

3026 LUCAS HECKER

5 MISTO B 3147 NICOLAS MOLLER

3440 JOÃO GUILHERME VIANNA DOS SANTOS SOARES

3053 GIOVANE PRADO DA SILVA

3013 MATHEUS MENDES GOMES DE OLIVEIRA

6
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º para a Final A, o restante para a Repescagem

Progressão: 1º para a Final A, o restante para a Repescagem Provas: E1- 25     E2- 26     R1- 32     R2- 33     FA- 70     

Provas: E1- 23     E2- 24     R1- 29     R2- 30     FA- 65     



CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE REMO 2024

RAIA DA USP - SÃO PAULO

15/10/2024 à 20/10/2024

START LIST
Reporte gerado em 16/10/2024 07:24:03 Reporte gerado em 16/10/2024 07:24:03

Prova 27 Four Skiff Masculino Sub23 Eliminatória 1 16/10/2024 10:40
Raia Equipe ID Nome(s)

1

2 MISTO A 2675 ENRICO POSTIGLIONI DORNELES PIZARRO

3178 PEDRO DA SILVA CARVALHO

1576 SILVIO DOS SANTOS ANTUNES

2302 JOÃO VÍTOR THREIS DA COSTA

3 CRSG 2907 ROBSON LUIZ DE SOUZA MONTEIRO

3303 CARLOS DANIEL BERTULANI BARCELOS

2906 JOÃO VITOR ALVARENGA ROCHA

3367 ARTHUR GOMES NASCIMENTO

4 SCCP 1593 TOMÁS GARCIA LEVY

3151 BRENO BARTOLOZZI MENEGHINI

3175 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA GUILHERME

2681 RAFAEL MAZZOLENI GONDIM 

5 MISTO B 3147 NICOLAS MOLLER

2793 LUCAS DOS SANTOS RAMOS

3299 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES E RODRIGUES

2188 EVANDERSON JARDIM RIBEIRO

6
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º para a Final A, o restante para a Repescagem

Provas: E1- 27     E2- 28     R1- 34     FA- 78     

Prova 28 Four Skiff Masculino Sub23 Eliminatória 2 16/10/2024 10:50
Raia Equipe ID Nome(s)

1

2 GNU 2030 FACUNDO NICOLÁS MEZQUITA DUARTE
Provas: E1- 25     E2- 26     R1- 32     R2- 33     FA- 70     395 ROBSON ANDRÉ DA PAZ RADMANN

2219 ANDREI JESSÉ DOS SANTOS ALVES

1995 DIOGO ALEX VOLKMANN GONÇALVES

3 TLB 3463 PEDRO HENRIQUE PANTOJA BASTOS

3464 KAIQUE BOTELHO SILVA

3470 MARCELO RIBEIRO FERREIRA

3099 CLAUDIO CAUA FEREIRA ANTUNES

4 CRF A 2924 ARTHUR VEIGA AGUIAR

3268 ALEXANDRE ROBERTO LEANDRO AGAPITO

672 AUGUSTO SCHMITZ KNOLL

3283 MIGUEL DA COSTA MARQUES

5

6
gerado por realtime-si.com Progressão: 1º para a Final A, o restante para a Repescagem

Provas: E1- 27     E2- 28     R1- 34     FA- 78     

Progressão: 1º para a Final A, o restante para a Repescagem

Provas: E1- 25     E2- 26     R1- 32     R2- 33     FA- 70     


